
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 490

Data da emissão do comprovante: 24/11/2024 17:20:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo: 3381

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos para o “Hospital Municipal Vereador Germano José de Faria” com
recursos DESPESAS DE CAPITAL – COVID-19, conforme Termo de Referência – Anexo I.
Resumo:
Aquisição de equipamentos para o “Hospital Municipal Vereador Germano José de Faria” com
recursos DESPESAS DE CAPITAL – COVID-19, conforme Termo de Referência – Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2022 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/490/paquisicao-de-equipamentos-para-o-hospital-municipal-vereador-germano-jose-de-faria-com-recursos-despesas-de-capital-covid-19-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d02b18083f59dce801696a7ef5525e08.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
81/2022 ANDREIA... 11/08/2022 10/08/2023 R$ 5.100,00 Visualizar

82/2022 ASSUM P... 11/08/2022 10/08/2023 R$ 9.700,00 Visualizar

83/2022 FATOR E... 11/08/2022 10/08/2023 R$ 61.753,60 Visualizar

84/2022 JADY IM... 11/08/2022 10/08/2023 R$ 42.068,33 Visualizar

85/2022 LONDRI... 11/08/2022 10/08/2023 R$ 18.997,00 Visualizar

86/2022 MEDICAL... 11/08/2022 10/08/2023 R$ 1.800,00 Visualizar

87/2022 PLG DIS... 11/08/2022 10/08/2023 R$ 12.000,00 Visualizar

88/2022 TCK EQU... 11/08/2022 10/08/2023 R$ 20.700,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3381 13 Pregão Eletrônico 26/07/2022 Baixar

3381 13 Pregão Eletrônico 26/07/2022 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7315
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7316
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7317
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7318
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7319
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7320
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7321
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7322
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/8ee02c152d84f84b0b2837f240290762.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b575ce1d0a8ce679faebbd82148cf7b2.pdf

